1316 (1898) yılında vefat ederek buraya gömülmüĢtür. Tahlilât-ı

Lugaviyye ve Tercüme-i Makamât-ı Harirî, ġerh-i Divân-ı Sultan

Selim-i Evvel, Mecmu‟a-yı Kavâ‟id-i Farisiyye ve divançesi vardır.

Kaynaklar: TN: s. 272; OM: c 1, s. 310.

Felâtûn-ı hakîkat ittikâ itmez emr-i tedbîre

Misl ü mânend olur mı o hilâl ebrûya

Kıyma uĢĢâkuna nizüm ile dil-sengînün

Dimek ol Ģûha taĢ andurmak olur ugruya (Eyduran

Sungurhan 1996: 180)

MEHMED RİF’AT BEY: Alay kâtibi ReĢid Efendi‟nin

oğludur. 1267 (1850) tarihinde Manastır‟da doğan Ģair, eğitimini

tamamladıktan sonra bir müddet hariciye mektebinde muallimlik

yapmıĢtır. Anadolu ordu-yı hümâyûnunda Gazi Muhtar PaĢa

mâiyetinde çalıĢmıĢ, daha sonra üçüncü ve beĢinci ordu-yı

hümâyûnlarda hizmet etmiĢtir. Erkân-ı harbiye kaymakamlığı yapan

Ey kemân ebrû çeke gamzen ucından dil bere

Hâk-i pây-ı kîmyâ-bahĢuna yüzler süreli

Bitdüm ey sîmîn-beden baĢdan ayağa ben zere (Solmaz

2005: 389)

SÂFÎ: Asıl adı Murtaza Sâfî Efendi‟dir. Manastır‟da müftülük

yapmıĢ, ilmiye sınıfından bir Ģairdir. ġiir ve inĢâda ün yapacak

derecede yeteneklidir. 1177 (1763) tarihinde hayatta olduğu kaynaklar

tarafından belirtilmektedir.

Kaynaklar: R: s. 179; SO: s. 1431; TN: s. 538.

SÂMÎ: Ahdî‟nin “Rüstem-i Ģu‟arâ” olarak tavsif ettiği Ģairin

asıl adı Hüssâm‟dır. 990 (1574) yılında, Kars defterdarı olan Kara

Hoca adında birisiyle Kars‟a gelerek Osmanlı-Ġran savaĢlarına

Câm-ı mihr ü mehden olsa n‟ola rûĢen çerçeve (Kılıç

1994: 276)

VEZNÎ: Asıl adı Abdülkerim olan Ģair, ilk olarak babasından

ders almıĢtır. Babasının ölümünden sonra oldukça sıkıntılı dönemler

geçirmiĢtir. Daha sonra tezkireci Hasan Çelebi‟nin, Kesriyye kadısı

olan kardeĢine naib olmuĢ, 985 (1577) tarihinde burada vefat etmiĢtir.

Kaynaklar: HÇ: s. 1096; B: s. 229; SO: s. 1664; TN: s. 1162;

ĠS: s. 529.

Dil-hânesini yıkdı çün ol yâr-ı cefâ

Yapdum der ü dîvâr gamı ana binâ (Eyduran Sungurhan

1999: 1096)

ZUHÛRÎ: Tülbend-zâde Zuhûrî Mehmed Efendi‟dir. Sultan III.

Murad devri Ģairlerindendir.